de riscos institucionais e a promoção efetiva da transparência e do controle social. 

3.0 - DAS RAZÕES DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE 
Em decorrência das características e particularidades do objeto da contratação em tela, a mesma poderá ser efetuada junto a: 
MARCELO JOSÉ BARBOSA RODRIGUES DE LIMA- R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), que apresentou 
documentalmente vasta experiência na área, apresentando atestados de capacidade técnica expedidos por entidades públicas 
o qual prestou serviço de forma regular e continua, possibilitando a conquista de Selos em Qualidade em Transparência Pública